
Pdt. à l'ail petites
Pdt. à l'ail moyennes
Pdt. à l'ail grandes
Epis de maïs

2.50 €
5 €
8 €
2.50 €

ACCOMPAGNEMENTS
Ratatouille provençale petite
Ratatouille provençale moyenne
Ratatouille provençale grande
Chips

3.50 €
5 €
9 €
3.50 €

VIANDES RÔTIES
Poulet fermier
Poulet traditionnel
Jambonneau
Jambonneau portion

18.90 €
13 €
10.50 €
4 €

Andouillette
Saucisse de Toulouse
Cuisse de Poulet

Autres viandes rôties sur commande (lapin, porc, dinde...)

3 €
3.50 €
5.50 €

RôtisserieElodie

Haricots verts au beurre et à l'ail 5.00 €

Travers de porc 25.90 €/Kg
Porchetta rôtie aux herbes
de Provence

28,90 €/Kg

Suprême de Volaille fermière à la crème citronnée, ail des ours
et ses champignons émincées pour 2 personnes

11 €


